
UCHWAŁA NR XCII/889/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 października 1997 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu zbadania kosztów remontu ul. Karmelickiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W związku ze znacznym przekroczeniem zaplanowanych w budżecie miasta na

rok 1997 wydatków na remont modernizacyjny ulicy Karmelickiej powołuje się
„Komisję doraźną do kontroli remontu ulicy Karmelickiej”.
Zadaniem Komisji jest zbadanie przyczyn oraz zasadności wzrostu kosztów w stosunku
do kwot planowanych w uchwale budżetowej z dnia 30 grudnia 1996 r. w pozycji II-10s
- remont modernizacyjny ul. Karmelickiej i w pozycji II-13s - modernizacja i odtworze-
nie infrastruktury tramwajowej, sieciowej i podstacyjnej - remont kapitalny torowiska
tramwajowego przy ul. Karmelickiej oraz zgodności działań z kompetencjami.

§ 2.
W skład Komisji wchodzi 5 Radnych oraz jedna osoba spoza składu Rady.

Komisja może powoływać ekspertów zewnętrznych.

§ 3.
Do składu Komisji powołuje się następujące osoby:

1/ Marek Cholewka,
2/ Zbigniew Kański,
3/ Leszek Kotlarski,
4/ Bogusław Kośmider,
5/ Piotr Zadrąg

oraz
6/ Leszek Dzierżanowski jako członek Komisji spoza Rady.

§ 4.
Ustala się termin przedłożenia Radzie Miasta sprawozdania Komisji na 1 miesiąc

od daty wejścia w życie uchwały.
§ 5.

Zwalnia się członków Komisji na czas określony w § 4 z prac w innych
Komisjach Rady Miasta Krakowa z zachowaniem przysługującej im diety z tytułu
członkostwa w tych Komisjach.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


